中华医学会高尿酸血症与内分泌代谢转化医学研讨会

会议通知
    医学术便函 [2016] 第 116 号

为了推动高尿酸血症及内分泌代谢疾病领域基础专家与临床专家之间的交流，建立基础临

床转化型医学的合作与交流的桥梁，中华医学会内分泌学分会高尿酸学组（筹备组）与基础内

分泌学组拟于 2016 年 7 月 1-2 日在上海联合召开“中华医学会高尿酸血症与内分泌代谢转化

医学研讨会”，会议由中华医学会内分泌分会高尿酸学组（筹备组）和基础内分泌学组联合主

办，预计参会人数 300 人左右。
    本论坛将邀请国内知名专家做专题报告，围绕高尿酸血症与脑血管疾病、心血管疾病、肾

脏疾病及内分泌疾病的研究现状等前沿课题展开专题讨论，并对内分泌代谢基础研究、应用基

础研究及转化医学研究的热点问题展开专题讨论；同时针对高尿酸血症的临床疑难病例进行讨

论及辩论。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2016 年 7 月 1 日 13:00-18:00

报到地点：上海维也纳酒店（上海市松江区人民北路 1515 号）

会议地点：上海交通大学附属第一人民医院南院会议中心（上海松江区新松江路 650号）

会议时间：2016 年 7 月 2 日 8:30- 17:30

二、注册费

正式代表：800 元／人

（注：注册费包含 2 日午餐，住宿费自理）

注册方式：请登录大会网站进行网上注册。（会议网站：www.china-endo.org）

交费方式：在线支付或现场支付

三、会议联系人

中华医学会学术会务部           贾  玲 010-85158129  lilyjia@163.com

上海交通大学附属第一人民医院   徐浣白 huanbaixu@126.com

中华医学会学术会务部

中华医学会内分泌分会

高尿酸学组（筹备组）和基础内分泌学组

2016 年 3 月 21 日

http://www.china-endo.org/
mailto:lilyjia@163.com
mailto:huanbaixu@126.com